

Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2012

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 1 208
18	Pstruh potočný	132	33,60	436,80	0,25	3,31	13,00
20	Pstruh dúhový	672	222,70	1 113,50	0,33	1,66	5,00
	SPOLU	804	256,30	1 550,30	0,29	2,48	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 90
18	Pstruh potočný	14	1,80	23,40	0,13	1,67	13,00
20	Pstruh dúhový	58	17,07	85,35	0,29	1,47	5,00
	SPOLU	72	18,87	108,75	0,21	1,57	
3-0480-4-1 - Ciglianský potok							Návštevnosť: 371
18	Pstruh potočný	36	8,20	106,60	0,23	2,96	13,00
20	Pstruh dúhový	256	85,30	426,50	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	292	93,50	533,10	0,28	2,31	
3-0520-1-1 - Čereniansky potok č. 1							Návštevnosť: 157
18	Pstruh potočný	35	11,08	144,04	0,32	4,12	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,40	7,00	0,28	1,40	5,00
26	Ostatné ryby	30	0,30	0,30	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	70	12,78	151,34	0,20	1,84	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 46
3	Pleskáč vysoký	3	4,00	12,00	1,33	4,00	3,00

4	Jalec hlavatý	6	2,40	7,20	0,40	1,20	3,00
5	Podustva	5	4,70	18,80	0,94	3,76	4,00
6	Mrena severná	16	27,50	137,50	1,72	8,59	5,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
	SPOLU	31	39,10	177,50	0,98	3,91	
2-0520-1-1 - Dunaj č. 3 - ľavostranný priesakový kanál VD							Návštevnosť: 2
6	Mrena severná	1	2,90	14,50	2,90	14,50	5,00
9	Boleň	1	2,90	14,50	2,90	14,50	5,00
	SPOLU	2	5,80	29,00	2,90	14,50	
1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník							Návštevnosť: 11
1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	2	6,00	24,00	3,00	12,00	
2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo)							Návštevnosť: 15
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
	SPOLU	1	5,00	35,00	5,00	35,00	
1-0140-1-1 - Dunaj č. 4 - Devínsko-Karloveské rameno							Návštevnosť: 25
1	Kapor	1	10,00	40,00	10,00	40,00	4,00
9	Boleň	5	5,50	27,50	1,10	5,50	5,00
10	Amur biely	2	33,00	132,00	16,50	66,00	4,00
	SPOLU	8	48,50	199,50	9,20	37,17	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 821
4	Jalec hlavatý	315	112,10	336,30	0,36	1,07	3,00
15	Ostriež	7	0,60	3,00	0,09	0,43	5,00

18	Pstruh potočný	172	50,30	653,90	0,29	3,80	13,00
20	Pstruh dúhový	544	189,00	945,00	0,35	1,74	5,00
	SPOLU	1 038	352,00	1 938,20	0,27	1,76	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2							Návštevnosť: 66
18	Pstruh potočný	91	26,45	343,85	0,29	3,78	13,00
20	Pstruh dúhový	46	14,25	71,25	0,31	1,55	5,00
	SPOLU	137	40,70	415,10	0,30	2,66	
1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci							Návštevnosť: 2
12	Štuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
	SPOLU	1	1,60	14,40	1,60	14,40	
2-0740-1-1 - Hron č. 1							Návštevnosť: 13
3	Pleskáč vysoký	6	3,00	9,00	0,50	1,50	3,00
10	Amur biely	2	11,50	46,00	5,75	23,00	4,00
	SPOLU	8	14,50	55,00	3,13	12,25	
2-0750-1-1 - Hron č. 2							Návštevnosť: 32
1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
8	Karas	2	1,00	1,00	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	1	0,33	1,65	0,33	1,65	5,00
26	Ostatné ryby	9	0,60	0,60	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	18	15,43	58,75	0,96	3,86	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 75
5	Podustva	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00

6	Mrena severná	9	6,00	30,00	0,67	3,33	5,00
7	Nosál'	40	12,60	50,40	0,32	1,26	4,00
8	Karas	1	0,20	0,20	0,20	0,20	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	53	22,30	96,60	0,78	3,47	

3-1070-1-1 - Hron č. 6 Návštevnost: 9

13	Zubáč veľkoústy	1	2,50	32,50	2,50	32,50	13,00
14	Sumec	4	26,50	185,50	6,63	46,38	7,00
	SPOLU	5	29,00	218,00	4,56	39,44	

3-1090-2-1 - Hron č. 8 Návštevnost: 9

18	Pstruh potočný	2	0,28	3,64	0,14	1,82	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	2	0,58	10,44	0,29	5,22	18,00
	SPOLU	5	1,16	15,58	0,24	2,85	

3-1111-6-1 - Hron č. 9b Návštevnost: 33

20	Pstruh dúhový	4	1,62	8,10	0,41	2,03	5,00
21	Lipeň	28	4,80	86,40	0,17	3,09	18,00
	SPOLU	32	6,42	94,50	0,29	2,56	

3-1120-6-1 - Hron č.10 Návštevnost: 35

20	Pstruh dúhový	1	0,47	2,35	0,47	2,35	5,00
21	Lipeň	34	12,70	228,60	0,37	6,72	18,00
	SPOLU	35	13,17	230,95	0,42	4,54	

3-1130-6-1 - Hron č.11 Návštevnost: 13

20	Pstruh dúhový	2	0,40	2,00	0,20	1,00	5,00
21	Lipeň	19	6,20	111,60	0,33	5,87	18,00
	SPOLU	21	6,60	113,60	0,26	3,44	
2-0770-1-1 - Ipeľ č. 1							Návštevnosť: 8
26	Ostatné ryby	122	2,40	2,40	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	122	2,40	2,40	0,02	0,02	
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 4
1	Kapor	2	7,10	28,40	3,55	14,20	4,00
	SPOLU	2	7,10	28,40	3,55	14,20	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 199
18	Pstruh potočný	24	5,15	66,95	0,21	2,79	13,00
20	Pstruh dúhový	89	28,60	143,00	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	113	33,75	209,95	0,27	2,20	
3-1500-4-1 - Kania							Návštevnosť: 71
20	Pstruh dúhový	71	23,00	115,00	0,32	1,62	5,00
	SPOLU	71	23,00	115,00	0,32	1,62	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 761
18	Pstruh potočný	76	17,31	225,03	0,23	2,96	13,00
20	Pstruh dúhový	485	155,90	779,50	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	561	173,21	1 004,53	0,27	2,28	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 530
15	Ostriež	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
18	Pstruh potočný	55	14,40	187,20	0,26	3,40	13,00

20	Pstruh dúhový	321	104,90	524,50	0,33	1,63	5,00
	SPOLU	379	120,30	716,70	0,31	2,23	
3-2041-4-1 - Lubená							Návštevnosť: 8
26	Ostatné ryby	20	0,50	0,50	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	20	0,50	0,50	0,03	0,03	
2-1190-1-1 - Malý Dunaj č. 1							Návštevnosť: 8
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	
2-1220-1-1 - Malý Dunaj č. 4							Návštevnosť: 9
1	Kapor	2	4,98	19,92	2,49	9,96	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
	SPOLU	3	5,23	20,67	1,37	5,36	
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6							Návštevnosť: 12
12	Šťuka	1	2,20	19,80	2,20	19,80	9,00
14	Sumec	2	7,00	49,00	3,50	24,50	7,00
	SPOLU	3	9,20	68,80	2,85	22,15	
1-0420-1-1 - Morava č. 4							Návštevnosť: 9
6	Mrena severná	2	6,00	30,00	3,00	15,00	5,00
	SPOLU	2	6,00	30,00	3,00	15,00	
2-1330-1-1 - Morava č. 5							Návštevnosť: 14
1	Kapor	4	26,75	107,00	6,69	26,75	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00
10	Amur biely	1	6,00	24,00	6,00	24,00	4,00

	SPOLU	8	35,75	140,00	4,56	17,92	
2-1400-1-1 - Nitra č. 1							Návštevnosť: 3
3	Pleskáč vysoký	5	5,00	15,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	7	7,00	25,00	1,00	4,00	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3							Návštevnosť: 20
4	Jalec hlavatý	13	5,00	15,00	0,38	1,15	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
26	Ostatné ryby	1	0,02	0,02	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	15	6,02	16,02	0,47	0,72	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4							Návštevnosť: 25
1	Kapor	1	9,60	38,40	9,60	38,40	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,26	0,78	0,26	0,78	3,00
6	Mrena severná	7	5,22	26,10	0,75	3,73	5,00
8	Karas	6	1,65	1,65	0,28	0,28	1,00
26	Ostatné ryby	4	0,10	0,10	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	19	16,83	67,03	2,18	8,64	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5							Návštevnosť: 43
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
4	Jalec hlavatý	4	1,80	5,40	0,45	1,35	3,00
6	Mrena severná	28	39,00	195,00	1,39	6,96	5,00
8	Karas	4	2,40	2,40	0,60	0,60	1,00
20	Pstruh dúhový	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00

26	Ostatné ryby	1	0,20	0,20	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	42	50,10	229,10	0,94	3,42	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6						Návštevnosť: 2 860	
1	Kapor	22	52,60	210,40	2,39	9,56	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	364	136,40	409,20	0,37	1,12	3,00
5	Podustva	334	165,00	660,00	0,49	1,98	4,00
6	Mrena severná	22	23,70	118,50	1,08	5,39	5,00
8	Karas	30	13,40	13,40	0,45	0,45	1,00
15	Ostriež	12	0,20	1,00	0,02	0,08	5,00
16	Úhor	12	11,50	126,50	0,96	10,54	11,00
18	Pstruh potočný	112	33,70	438,10	0,30	3,91	13,00
20	Pstruh dúhový	99	35,40	177,00	0,36	1,79	5,00
21	Lipeň	9	3,20	57,60	0,36	6,40	18,00
26	Ostatné ryby	144	1,80	1,80	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 164	478,90	2 219,50	0,61	3,56	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7						Návštevnosť: 628	
4	Jalec hlavatý	9	4,10	12,30	0,46	1,37	3,00
18	Pstruh potočný	62	17,73	230,49	0,29	3,72	13,00
20	Pstruh dúhový	399	123,10	615,50	0,31	1,54	5,00
21	Lipeň	12	1,50	27,00	0,13	2,25	18,00
	SPOLU	482	146,43	885,29	0,29	2,22	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8						Návštevnosť: 1 335	
4	Jalec hlavatý	7	5,70	17,10	0,81	2,44	3,00

15	Ostriež	10	3,57	17,85	0,36	1,79	5,00
18	Pstruh potočný	104	24,20	314,60	0,23	3,03	13,00
20	Pstruh dúhový	1 051	357,50	1 787,50	0,34	1,70	5,00
21	Lipeň	6	1,00	18,00	0,17	3,00	18,00
26	Ostatné ryby	125	0,57	0,57	0,00	0,00	1,00
	SPOLU	1 303	392,54	2 155,62	0,32	1,99	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3						Návštevnosť: 2 188	
4	Jalec hlavatý	2	1,05	3,15	0,53	1,58	3,00
18	Pstruh potočný	483	151,70	1 972,10	0,31	4,08	13,00
20	Pstruh dúhový	799	289,20	1 446,00	0,36	1,81	5,00
21	Lipeň	3	1,00	18,00	0,33	6,00	18,00
	SPOLU	1 287	442,95	3 439,25	0,38	3,37	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4						Návštevnosť: 2 041	
4	Jalec hlavatý	14	14,00	42,00	1,00	3,00	3,00
5	Podustva	2	2,80	11,20	1,40	5,60	4,00
15	Ostriež	4	0,95	4,75	0,24	1,19	5,00
18	Pstruh potočný	326	98,00	1 274,00	0,30	3,91	13,00
20	Pstruh dúhový	986	312,00	1 560,00	0,32	1,58	5,00
21	Lipeň	5	0,80	14,40	0,16	2,88	18,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	1 338	429,05	2 908,85	0,56	2,95	
3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9						Návštevnosť: 101	
1	Kapor	10	28,00	112,00	2,80	11,20	4,00
6	Mrena severná	58	94,50	472,50	1,63	8,15	5,00

7	Nosáľ	9	4,00	16,00	0,44	1,78	4,00
20	Pstruh dúhový	1	0,32	1,60	0,32	1,60	5,00
	SPOLU	78	126,82	602,10	1,30	5,68	

2-1800-1-1 - OR Melečka č. 2 Návštevnosť: 12

8	Karas	67	8,30	8,30	0,12	0,12	1,00
	SPOLU	67	8,30	8,30	0,12	0,12	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 7 650

1	Kapor	1 343	2 437,00	9 748,00	1,81	7,26	4,00
2	Lieň	16	6,30	44,10	0,39	2,76	7,00
3	Pleskáč vysoký	257	70,70	212,10	0,28	0,83	3,00
8	Karas	37	31,80	31,80	0,86	0,86	1,00
9	Boleň	5	5,00	25,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	6	20,10	80,40	3,35	13,40	4,00
12	Šťuka	14	40,53	364,77	2,90	26,06	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	12,00	156,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	20	3,00	15,00	0,15	0,75	5,00
16	Úhor	9	4,00	44,00	0,44	4,89	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,47	2,35	0,47	2,35	5,00
26	Ostatné ryby	67	1,20	1,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 781	2 632,10	10 724,72	1,14	7,51	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 67

1	Kapor	12	19,50	78,00	1,63	6,50	4,00
	SPOLU	12	19,50	78,00	1,63	6,50	

3-2710-6-1 - Orava č. 1 Návštevnosť: 11

18	Pstruh potočný	2	0,80	10,40	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	8	3,40	17,00	0,43	2,13	5,00
	SPOLU	10	4,20	27,40	0,41	3,66	

3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1 Návštevnosť: 4

18	Pstruh potočný	1	0,42	5,46	0,42	5,46	13,00
20	Pstruh dúhový	3	0,95	4,75	0,32	1,58	5,00
	SPOLU	4	1,37	10,21	0,37	3,52	

2-2680-1-1 - Spojovací kanál Martovce Návštevnosť: 37

3	Pleskáč vysoký	2	0,54	1,62	0,27	0,81	3,00
9	Boleň	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
14	Sumec	1	7,00	49,00	7,00	49,00	7,00
	SPOLU	4	8,74	56,62	2,82	18,60	

3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec Návštevnosť: 198

1	Kapor	63	141,00	564,00	2,24	8,95	4,00
2	Lieň	1	0,80	5,60	0,80	5,60	7,00
3	Pleskáč vysoký	10	7,75	23,25	0,78	2,33	3,00
4	Jalec hlavatý	4	1,00	3,00	0,25	0,75	3,00
10	Amur biely	1	5,20	20,80	5,20	20,80	4,00
12	Šťuka	2	4,10	36,90	2,05	18,45	9,00
26	Ostatné ryby	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
	SPOLU	82	160,35	654,05	1,69	8,20	

2-3610-1-1 - Štrkovisko Madunice Návštevnosť: 6

1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	-------	------

	SPOLU	1	2,50	10,00	2,50	10,00	
3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany							Návštevnosť: 3
1	Kapor	3	8,50	34,00	2,83	11,33	4,00
	SPOLU	3	8,50	34,00	2,83	11,33	
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 5
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 69
1	Kapor	27	78,50	314,00	2,91	11,63	4,00
	SPOLU	27	78,50	314,00	2,91	11,63	
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 13
1	Kapor	5	9,80	39,20	1,96	7,84	4,00
	SPOLU	5	9,80	39,20	1,96	7,84	
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 41
5	Podustva	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
20	Pstruh dúhový	9	3,20	16,00	0,36	1,78	5,00
21	Lipeň	13	3,84	69,12	0,30	5,32	18,00
	SPOLU	23	9,04	93,12	0,88	5,03	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 321
18	Pstruh potočný	83	20,20	262,60	0,24	3,16	13,00
20	Pstruh dúhový	163	61,20	306,00	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	246	81,40	568,60	0,31	2,52	
2-4360-1-1 - Váh č. 1							Návštevnosť: 15

3	Pleskáč vysoký	16	8,00	24,00	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	16	8,00	24,00	0,50	1,50	

2-4370-1-1 - Váh č. 2 Návštevnosť: 113

1	Kapor	20	64,20	256,80	3,21	12,84	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	3,39	10,17	1,13	3,39	3,00
4	Jalec hlavatý	10	4,50	13,50	0,45	1,35	3,00
8	Karas	10	2,00	2,00	0,20	0,20	1,00
10	Amur biely	1	3,30	13,20	3,30	13,20	4,00
12	Šťuka	3	6,50	58,50	2,17	19,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	6,50	84,50	2,17	28,17	13,00
14	Sumec	2	8,50	59,50	4,25	29,75	7,00
17	Mieň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	29	0,40	0,40	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	82	100,29	503,57	1,79	11,34	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 103

1	Kapor	7	14,90	59,60	2,13	8,51	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	5,00	15,00	0,63	1,88	3,00
4	Jalec hlavatý	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
9	Boleň	1	6,00	30,00	6,00	30,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	4,50	58,50	4,50	58,50	13,00
	SPOLU	21	32,40	169,10	2,75	20,08	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 246

1	Kapor	3	6,60	26,40	2,20	8,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	13	7,80	23,40	0,60	1,80	3,00

4	Jalec hlavatý	47	11,30	33,90	0,24	0,72	3,00
5	Podustva	2	0,50	2,00	0,25	1,00	4,00
6	Mrena severná	5	8,60	43,00	1,72	8,60	5,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	4	3,80	3,80	0,95	0,95	1,00
12	Šťuka	3	10,80	97,20	3,60	32,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00
14	Sumec	4	23,00	161,00	5,75	40,25	7,00
15	Ostriež	8	1,00	5,00	0,13	0,63	5,00
26	Ostatné ryby	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
29	Mrena škvrnitá	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	99	81,70	447,10	1,51	10,14	

2-4410-1-1 - Váh č. 6 Návštevnosť: 81

3	Pleskáč vysoký	13	5,00	15,00	0,38	1,15	3,00
4	Jalec hlavatý	33	11,30	33,90	0,34	1,03	3,00
6	Mrena severná	2	4,50	22,50	2,25	11,25	5,00
7	Nosáľ	13	3,20	12,80	0,25	0,98	4,00
8	Karas	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00
14	Sumec	1	15,00	105,00	15,00	105,00	7,00
	SPOLU	67	41,00	191,20	3,10	19,97	

2-4420-1-1 - Váh č. 7 Návštevnosť: 3

6	Mrena severná	2	3,50	17,50	1,75	8,75	5,00
	SPOLU	2	3,50	17,50	1,75	8,75	

2-4430-2-1 - Váh č. 8 Návštevnosť: 383

1	Kapor	16	57,50	230,00	3,59	14,38	4,00
3	Pleskáč vysoký	52	48,40	145,20	0,93	2,79	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00
5	Podustva	77	72,50	290,00	0,94	3,77	4,00
6	Mrena severná	77	122,50	612,50	1,59	7,95	5,00
7	Nosáľ	136	55,50	222,00	0,41	1,63	4,00
8	Karas	33	7,00	7,00	0,21	0,21	1,00
10	Amur biely	3	16,00	64,00	5,33	21,33	4,00
12	Šťuka	2	5,30	47,70	2,65	23,85	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,80	75,40	2,90	37,70	13,00
14	Sumec	5	33,00	231,00	6,60	46,20	7,00
15	Ostriež	10	0,50	2,50	0,05	0,25	5,00
16	Úhor	1	3,00	33,00	3,00	33,00	11,00
26	Ostatné ryby	40	0,50	0,50	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	456	428,40	1 963,50	2,05	13,89	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 334

1	Kapor	11	36,00	144,00	3,27	13,09	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
4	Jalec hlavatý	6	6,00	18,00	1,00	3,00	3,00
5	Podustva	29	29,00	116,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	3	3,50	17,50	1,17	5,83	5,00
7	Nosáľ	5	2,00	8,00	0,40	1,60	4,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00

10	Amur biely	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
14	Sumec	1	16,00	112,00	16,00	112,00	7,00
20	Pstruh dúhový	4	2,00	10,00	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	65	105,50	468,50	2,90	16,50	

3-4580-2-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 188

1	Kapor	69	208,64	834,56	3,02	12,10	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	2,20	6,60	0,44	1,32	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
6	Mrena severná	2	6,80	34,00	3,40	17,00	5,00
12	Šťuka	1	4,00	36,00	4,00	36,00	9,00
15	Ostriež	2	0,95	4,75	0,48	2,38	5,00
20	Pstruh dúhový	5	2,27	11,35	0,45	2,27	5,00
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	95	226,26	931,06	1,63	9,34	

3-4620-1-1 - Váh č.13 Návštevnosť: 36

6	Mrena severná	9	15,50	77,50	1,72	8,61	5,00
15	Ostriež	4	1,20	6,00	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	13	16,70	83,50	1,01	5,06	

3-4640-5-1 - Váh č.15 Návštevnosť: 7

18	Pstruh potočný	4	1,20	15,60	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,10	5,50	0,37	1,83	5,00
	SPOLU	7	2,30	21,10	0,33	2,87	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 33

6	Mrena severná	2	2,25	11,25	1,13	5,63	5,00
---	---------------	---	------	-------	------	------	------

7	Nosál'	4	2,00	8,00	0,50	2,00	4,00
12	Šťuka	2	4,30	38,70	2,15	19,35	9,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	9	8,85	59,45	1,02	7,12	

3-4680-6-1 - Váh č.18 Návštevnosť: 250

4	Jalec hlavatý	6	3,30	9,90	0,55	1,65	3,00
18	Pstruh potočný	128	54,80	712,40	0,43	5,57	13,00
20	Pstruh dúhový	174	66,00	330,00	0,38	1,90	5,00
21	Lipeň	6	1,90	34,20	0,32	5,70	18,00
	SPOLU	314	126,00	1 086,50	0,42	3,70	

2-4550-1-1 - VN Brezolupy Návštevnosť: 44

1	Kapor	11	23,00	92,00	2,09	8,36	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	7,00	21,00	1,40	4,20	3,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
	SPOLU	18	33,00	152,00	1,66	10,69	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva Návštevnosť: 28

1	Kapor	9	23,00	92,00	2,56	10,22	4,00
	SPOLU	9	23,00	92,00	2,56	10,22	

4-3330-1-1 - VN Domaša Návštevnosť: 3

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	4,00	12,00	0,36	1,09	3,00
	SPOLU	13	9,00	32,00	1,43	5,55	

2-4710-1-1 - VN Duchonka Návštevnosť: 13

1	Kapor	6	17,30	69,20	2,88	11,53	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	7	17,80	70,70	1,69	6,52	
2-4730-1-1 - VN Halačovce						Návštevnosť: 252	
1	Kapor	84	136,00	544,00	1,62	6,48	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	1,65	4,95	0,33	0,99	3,00
8	Karas	37	19,50	19,50	0,53	0,53	1,00
15	Ostriež	2	0,20	1,00	0,10	0,50	5,00
	SPOLU	128	157,35	569,45	0,64	2,12	
3-5090-1-1 - VN Hričov						Návštevnosť: 42	
1	Kapor	9	22,25	89,00	2,47	9,89	4,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
7	Nosáľ	13	4,30	17,20	0,33	1,32	4,00
	SPOLU	23	27,75	112,20	1,33	5,74	
3-5170-1-1 - VN Kanianka						Návštevnosť: 9 268	
1	Kapor	2 765	5 457,00	21 828,00	1,97	7,89	4,00
2	Lieň	4	1,30	9,10	0,33	2,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 158	378,00	1 134,00	0,33	0,98	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00
7	Nosáľ	6	1,20	4,80	0,20	0,80	4,00
8	Karas	41	26,00	26,00	0,63	0,63	1,00
9	Boleň	12	15,00	75,00	1,25	6,25	5,00
10	Amur biely	17	57,00	228,00	3,35	13,41	4,00
12	Šťuka	38	81,00	729,00	2,13	19,18	9,00

13	Zubáč veľkoústý	16	30,50	396,50	1,91	24,78	13,00
14	Sumec	1	8,00	56,00	8,00	56,00	7,00
15	Ostriež	147	8,00	40,00	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	3	1,30	14,30	0,43	4,77	11,00
26	Ostatné ryby	1 009	32,00	32,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	5 219	6 096,80	24 574,20	1,49	9,86	
2-4930-1-1 - VN Kráľová						Návštevnosť: 238	
1	Kapor	179	501,90	2 007,60	2,80	11,22	4,00
3	Pleskáč vysoký	100	80,90	242,70	0,81	2,43	3,00
8	Karas	27	3,50	3,50	0,13	0,13	1,00
12	Štuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,80	23,40	1,80	23,40	13,00
14	Sumec	4	53,00	371,00	13,25	92,75	7,00
26	Ostatné ryby	14	1,20	1,20	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	326	644,10	2 665,60	2,95	20,89	
1-1340-1-1 - VN Kučišdorf						Návštevnosť: 6	
1	Kapor	2	4,50	18,00	2,25	9,00	4,00
27	Pleskáč - ostatné	3	0,30	0,90	0,10	0,30	3,00
	SPOLU	5	4,80	18,90	1,18	4,65	
3-5300-1-1 - VN Lazany						Návštevnosť: 5 089	
1	Kapor	1 100	2 052,00	8 208,00	1,87	7,46	4,00
2	Lieň	16	2,70	18,90	0,17	1,18	7,00
3	Pleskáč vysoký	17	19,10	57,30	1,12	3,37	3,00
8	Karas	104	13,20	13,20	0,13	0,13	1,00

10	Amur biely	4	14,70	58,80	3,68	14,70	4,00
12	Šťuka	37	66,00	594,00	1,78	16,05	9,00
13	Zubáč veľkoústý	145	226,00	2 938,00	1,56	20,26	13,00
15	Ostriež	65	2,30	11,50	0,04	0,18	5,00
16	Úhor	1	0,70	7,70	0,70	7,70	11,00
18	Pstruh potočný	13	8,30	107,90	0,64	8,30	13,00
26	Ostatné ryby	396	7,70	7,70	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	18	0,20	0,60	0,01	0,03	3,00
	SPOLU	1 916	2 412,90	12 023,60	0,98	6,62	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 2 078

1	Kapor	803	2 117,00	8 468,00	2,64	10,55	4,00
3	Pleskáč vysoký	604	795,00	2 385,00	1,32	3,95	3,00
9	Boleň	1	1,80	9,00	1,80	9,00	5,00
12	Šťuka	4	8,20	73,80	2,05	18,45	9,00
13	Zubáč veľkoústý	34	65,30	848,90	1,92	24,97	13,00
15	Ostriež	56	0,55	2,75	0,01	0,05	5,00
16	Úhor	2	2,50	27,50	1,25	13,75	11,00
19	Pstruh jazerný	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
20	Pstruh dúhový	34	21,68	108,40	0,64	3,19	5,00
26	Ostatné ryby	201	5,30	5,30	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 740	3 018,83	11 948,15	1,31	10,34	

2-5020-1-1 - VN Matejovec

Návštevnosť: 11

1	Kapor	3	4,50	18,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	3	4,50	18,00	1,50	6,00	

2-5080-1-1 - VN Nemečky							Návštevnosť: 21
1	Kapor	5	14,00	56,00	2,80	11,20	4,00
	SPOLU	5	14,00	56,00	2,80	11,20	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 23 203
1	Kapor	6 387	13 927,00	55 708,00	2,18	8,72	4,00
2	Lieň	40	28,50	199,50	0,71	4,99	7,00
3	Pleskáč vysoký	946	682,00	2 046,00	0,72	2,16	3,00
4	Jalec hlavatý	44	27,20	81,60	0,62	1,85	3,00
5	Podustva	11	5,35	21,40	0,49	1,95	4,00
6	Mrena severná	7	13,00	65,00	1,86	9,29	5,00
8	Karas	54	23,50	23,50	0,44	0,44	1,00
10	Amur biely	15	68,00	272,00	4,53	18,13	4,00
12	Šťuka	81	163,00	1 467,00	2,01	18,11	9,00
13	Zubáč veľkousty	136	235,00	3 055,00	1,73	22,46	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	1 189	100,00	500,00	0,08	0,42	5,00
16	Úhor	2	1,70	18,70	0,85	9,35	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,70	3,50	0,70	3,50	5,00
26	Ostatné ryby	1 349	125,00	125,00	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	10 263	15 404,95	63 621,20	1,47	9,10	
3-5480-1-1 - VN Nosice							Návštevnosť: 102
1	Kapor	21	56,60	226,40	2,70	10,78	4,00
3	Pleskáč vysoký	9	6,60	19,80	0,73	2,20	3,00
7	Nosáľ	7	3,60	14,40	0,51	2,06	4,00

12	Šťuka	1	11,80	106,20	11,80	106,20	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
20	Pstruh dúhový	2	2,45	12,25	1,23	6,13	5,00
26	Ostatné ryby	3	0,10	0,10	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	44	83,15	405,15	2,71	21,91	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 10 880

1	Kapor	3 008	5 450,00	21 800,00	1,81	7,25	4,00
2	Lieň	28	13,10	91,70	0,47	3,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	136	48,00	144,00	0,35	1,06	3,00
8	Karas	25	17,00	17,00	0,68	0,68	1,00
10	Amur biely	18	69,00	276,00	3,83	15,33	4,00
12	Šťuka	44	95,50	859,50	2,17	19,53	9,00
13	Zubáč veľkousty	159	293,80	3 819,40	1,85	24,02	13,00
14	Sumec	7	26,50	185,50	3,79	26,50	7,00
15	Ostriež	41	1,00	5,00	0,02	0,12	5,00
16	Úhor	3	2,40	26,40	0,80	8,80	11,00
26	Ostatné ryby	521	17,00	17,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 990	6 033,30	27 241,50	1,44	9,69	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 204

1	Kapor	79	229,40	917,60	2,90	11,62	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	9,69	29,07	0,88	2,64	3,00
12	Šťuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
20	Pstruh dúhový	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
26	Ostatné ryby	4	0,20	0,20	0,05	0,05	1,00

	SPOLU	96	241,43	963,73	1,19	6,23	
2-5120-1-1 - VN Partizánske							Návštevnosť: 56
1	Kapor	10	32,00	128,00	3,20	12,80	4,00
16	Úhor	4	2,00	22,00	0,50	5,50	11,00
	SPOLU	14	34,00	150,00	1,85	9,15	
3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná							Návštevnosť: 2
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
2-5170-1-1 - VN Prusy							Návštevnosť: 8
1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,20	6,60	0,73	2,20	3,00
	SPOLU	6	12,20	46,60	2,03	7,77	
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 353
1	Kapor	255	505,00	2 020,00	1,98	7,92	4,00
3	Pleskáč vysoký	30	15,40	46,20	0,51	1,54	3,00
8	Karas	12	8,60	8,60	0,72	0,72	1,00
9	Boleň	4	6,00	30,00	1,50	7,50	5,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,60	46,80	1,80	23,40	13,00
15	Ostriež	6	0,20	1,00	0,03	0,17	5,00
	SPOLU	309	538,80	2 152,60	1,09	6,87	
3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 80
1	Kapor	33	87,40	349,60	2,65	10,59	4,00
13	Zubáč veľkoústý	6	18,20	236,60	3,03	39,43	13,00

	SPOLU	39	105,60	586,20	2,84	25,01	
2-5270-1-1 - VN Slňava							Návštevnosť: 916
1	Kapor	529	1 339,00	5 356,00	2,53	10,12	4,00
2	Lieň	2	1,80	12,60	0,90	6,30	7,00
3	Pleskáč vysoký	137	102,00	306,00	0,74	2,23	3,00
4	Jalec hlavatý	5	2,00	6,00	0,40	1,20	3,00
7	Nosáľ	29	10,50	42,00	0,36	1,45	4,00
8	Karas	24	18,70	18,70	0,78	0,78	1,00
14	Sumec	2	11,50	80,50	5,75	40,25	7,00
26	Ostatné ryby	5	0,30	0,30	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	733	1 485,80	5 822,10	1,44	7,80	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 195
1	Kapor	93	259,30	1 037,20	2,79	11,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
26	Ostatné ryby	4	0,50	0,50	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	99	263,30	1 063,20	1,60	9,19	
2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce							Návštevnosť: 68
1	Kapor	12	38,20	152,80	3,18	12,73	4,00
2	Lieň	1	1,20	8,40	1,20	8,40	7,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,40	7,20	0,60	1,80	3,00
7	Nosáľ	64	14,85	59,40	0,23	0,93	4,00
8	Karas	2	0,90	0,90	0,45	0,45	1,00
15	Ostriež	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00

26	Ostatné ryby	2	0,50	0,50	0,25	0,25	1,00
	SPOLU	88	59,05	234,20	0,89	3,75	
2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce						Návštevnosť: 107	
1	Kapor	23	76,50	306,00	3,33	13,30	4,00
2	Lieň	1	0,25	1,75	0,25	1,75	7,00
8	Karas	3	2,00	2,00	0,67	0,67	1,00
15	Ostriež	20	0,20	1,00	0,01	0,05	5,00
26	Ostatné ryby	1	3,00	3,00	3,00	3,00	1,00
	SPOLU	48	81,95	313,75	1,45	3,75	
3-6010-1-1 - VN Žilina						Návštevnosť: 148	
1	Kapor	35	87,45	349,80	2,50	9,99	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
7	Nosáľ	7	2,40	9,60	0,34	1,37	4,00
8	Karas	8	3,00	3,00	0,38	0,38	1,00
10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
	SPOLU	52	98,15	382,80	1,70	6,43	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín						Návštevnosť: 20	
1	Kapor	7	14,40	57,60	2,06	8,23	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00
	SPOLU	9	15,30	60,30	1,25	4,79	